А кад десет за белце растуриш, Ваља једну у свој тор да сјуриш, А за малту (мито) где се дегод плати, Све ће тебе побратим да врати. Ој чудне књиге, шинула је гуја! Чудна стада, надрео га вуја. Сада блеји, сада опет лаје, Шта је ово, амана ти, шта је? Ништа брате, све сама чудила, Ако оћеш, оно и лудила. «У Бечу 18/6 Дек. 1847. Бранко Радичевић, Ландштрасе, Унгаргасе 442. Милутину К. Драгутиновићу је још о понечему сведочила ова Бранкова песма. Он је у њој нашао доказ да је првих осамдесет Бранкових књига стигло у Београд захваљујући професору Кости Вујићу и његовом побратимству с Бранком.